


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 58/2021 - DG/PT/REITORIA/IFPB, de 25 de maio de 2021.PORTARIA 58/2021 - DG/PT/REITORIA/IFPB, de 25 de maio de 2021.

O Diretor Geral do Campus Patos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pela Portaria nº 2.842/2018-Reitoria de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso

de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Portaria n° 268/2018 publicada no DOU de

14/02/2018,

RESOLVE:

I – Alterar para fins de correção a Portaria nº 42-2021 que alterou a composição da Subcomissão Local

de Acompanhamento e Gestão de Atividades Não Presenciais do Curso Superior em Engenharia

Civil do Campus Patos, na forma que segue:

Onde se lê:

“Designar os servidores Gracieli Louise Monteiro Brito Vasconcelos, Ana Cristina Claudino de

Melo, Angela Araujo Nunes, Guilherme Augusto Vaz de Lima, Maíra Rodrigues Villamagna, Bruno

Andrade de Freitas, Susana Cristina Batista Lucena, Weber Geovanni Mendes Maciel, Francisca

Sueli de Aquino, todos do quadro de pessoal deste Instituto, ainda Adeniza Graziella da Silva

Santos, Mat. Mat. 202026550028 e Ellen Vitoria Torres de Sousa, Mat.

202016550046, representantes discentes, para, sob a presidência do primeiro nome(...)”

Leia-se:

“Designar os servidores Gracieli Louise Monteiro Brito Vasconcelos, Ana Cristina Claudino de

Melo, Angela Araujo Nunes, Guilherme Augusto Vaz de Lima, Maíra Rodrigues Villamagna, Bruno

Andrade de Freitas, Susana Cristina Batista Lucena, Weber Geovanni Mendes Maciel, Francisca

Sueli de Aquino, Ângela Maria Leite Aires, todos do quadro de pessoal deste Instituto, ainda Adeniza

Graziella da Silva Santos, Mat. Mat. 202026550028 e Ellen Vitoria Torres de Sousa, Mat.

202016550046, representantes discentes, para, sob a presidência do primeiro nome (...)”

José Ronaldo de Lima

Diretor Geral

Campus Patos - IFPB



Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Ronaldo de LimaJose Ronaldo de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PT DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PT , em 25/05/2021 16:33:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/05/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

189793

38e38fdf66


	José Ronaldo de Lima
	Documento assinado eletronicamente por:

